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22.–26. veebruarini osalesid Euroopa Nõukogu eksperdid, nende hulgas riigikohtunik Julia 

Laffranque, Araabia Ühendemiraatides, Abu Dhabis toimunud missioonil.  

Abu Dhabi juhtkond palus Euroopa Nõukogul hinnata kohaliku kohtusüsteemi kvaliteeti 

lähtuvalt Euroopa kriteeriumidest. See on esimene kord, kus Euroopa Nõukogu komiteel 

palutakse hinnata mitteliikmesriigi tegevust õigusemõistmise valdkonnas. Missiooni käigus 

tutvuti Abu Dhabi kohtusüsteemiga, nende kohtute haldamise eest vastutava ametkonnaga  

(Judicial Department), kohtute haldamise ja rahastamise, personali planeerimise ja strateegia 

ning IT valdkonna eest vastutavate ametnikega, kohtudirektorite, kohtusekretäride ja 

nõunikega, tsiviil- ja kriminaalõiguse kohtunikega, prokuröridega ja advokaatidega, viibiti 

kohtuistungitel esimese ja teise astme kohtutes (tõlgi vahendusel) ja tutvuti tsiviil- ja 

halduskohtu toimikutega. Missiooni lõpus valmivas raportis peaks Euroopa Nõukogu 

eksperdid andma vastuse küsimustele, millised kohtutööga seotud muudatused 

(menetlusseadustikes, protsessis, personalivalikul jne) oleksid vajalikud selleks, et saavutada 

optimaalne töökoormus ja asjade lahendamise kiirus ning tagada parim kvaliteet. Ekspertidel 

paluti kaardistada Abu Dhabi kohtusüsteemi plussid ja miinused, võimalused ja meetmed 

nende saavutamisteks, samuti võimalikud riskid. Abu Dhabi on võtnud kindla suuna  

saada üheks maailma parimaks riigiks "kohtuteenuse" osutamisel. Kohtusüsteemis 

kasutatakse palju välismaalastest kohtunikke, kes peavad olema üle 30 ja islamiusku, suurem 

osa tuleb Egpitusest ja Marokost. Missioonil osalesid John Stacey, CEPEJ-i (The European 

Commission for the Efficiency of Justice) asepresident, Suurbritannia justiitsministeeriumi  

kohtute administratsiooni rahvusvahelise arendamise osakonna direktor; Francois Paychere, 

Genfi tsiviil- ja kriminaal ülemkohtu kohtunik, CEPEJ-i õigusemõistmise kvaliteedi töörühma 

juht; Julia Laffranque, riigikohtunik, CCJE endine president; Stephane Leyenberger, 

õigusemõistmise üksuse juht Euroopa Nõukogus. 


